
UCHWAŁA NR X/92/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Miejskim Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 385) oraz § 10 Statutu Muzeum Miejskiego Suchej Beskidzkiej stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/381/2006 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 24 października 
2006 r. (t. j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 12 listopada 2013 r., poz. 6509), Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Radę Muzeum przy Muzeum Miejskim Suchej Beskidzkiej w następującym składzie: 

1. Marek Kołodziejczyk 

2. Marcin Leśniakiewicz 

3. Tomasz Pasierbek 

4. Janusz Siwiec 

5. Edward Sochacki 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/223/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Miejskim Suchej Beskidzkiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A61FA-2B7B-4954-BB49-C03A6F960DB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/92/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-07T11:37:00+0100




